Post communio.

Refecti participatione muneris sacri, quæsumus, Domine

DEUS noster: ut, cuius exequimur cultum; intercedente beato Justino Martyre tuo, sentiamus effectum. Per Dominum.

Pro SS. Symphorofa & Filiis Mart.

Post communio.

Præsta nobis, quæsumus Domine, intercedentibus sanctis Martyribus tuis, Symphorofa & Filiis ejus: ut, quæ ore continuimus, pura mente capiamus. Per Dominum.

Die xx. Julii.

**IN FESTO S. MARGARITÆ
VIRG. ET MART.**

Duplex.

Missa: Me exspectaverunt, De Communi Virg. & Mart.

Eodem die

**FESTUM S. HIERONYMI
ÆMILIANI CONFESSORIS.**

Duplex.

Introitus. Jerem. thr. 2. 11.

Effusum est in terra jecur meum super contritione filiae populi mei, cum desiceret parvulus, & lactens in plateis oppidi.

Psalm. 112. Laudate pueri Dominum: Laudate nomen Domini.

* Gloria Patri.

Oratio.

Deus, misericordiarum Pater, per merita, & intercessionem Beati Hieronymi, quem orphanis adjutorem, & patrem esse voluisti:

H

luiisti:

luisti: concede, ut spiritum adoptionis, quo filii tui nominamur, & sumus, fideliter custodiamus. Per Dominum.

Lectio Isaiae Prophetæ c.58. v.7.

Frange esurienti panem tuum, & egenos, vagosque induc in domum tuam: cum videris nudum, operi eum, & carnem tuam ne despixeris. Tunc erumpet quasi mane lumen tuum, & fani-tas tua citius orietur, & anteibit faciem tuam justitia tua, & gloria Domini colliget te. Tunc in-vocabis, & Dominus exaudiet: clamabis, & dicet: Ecce adsum; si abstuleris de medio tui cate-nam, & desieris extendere digi-tum, & loqui quod non prodest. Cum effuderis esurienti animam tuam, & animam afflictam reple-veris, orietur in tenebris lux tua, & tenebrae tuae erunt sicut mer-diies. Et requiem tibi dabit Do-minus semper, & implebit splen-doribus animam tuam, & ossa tua liberabit, & eris quasi hortus irriguus, & sicut fons aquarum, cuius non deficient aquæ.

Graduale. Prov. 5. v. 16. Deri-ventur fontes tui foras, & in pla-teis aquas tuas divide.

v. Psalm. 111. Jucundus homo, qui miseretur, & commodat: di-sponet sermones suos in judicio,

quia in æternum non commove-bitur. **Alleluja, alleluja.**

Dispersit, dedit pauperibus, justitia ejus manet in sæculum sæ-culi. **Alleluja.**

Post Septuag. omisssis alleluja, et v. se-quenti dicitur.

Tractus. Job. 31. v. 16. Sc. Si negavi, quod volebant, pau-pe-ribus, & oculos viduae expectare feci. **v.** Si comedibucellam meam solus, & non comedit pupillus ex ea. **v.** Quia ab infantia crevit mecum miseratio, & de utero matris meæ egressa est mecum.

Tempore Paschali in Missis votivis omit-titur Graduale, et ejus loco dicitur: